様式４
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　　福井市長　あて
 　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）
公開空地等の一時占用申請書
 　　福井市市街地再開発事業等補助金の交付を受けて実施する事業において設置される公開空地等の維持管理、標示及び占有に関する取扱基準に基づいて設置した公開空地等の一時占用をしたいので、下記のとおり関係図書を添えて申請します。
記

	 建築物の名称

	所在地(地名地番)

	連絡先
	  住　所

	  氏　名
	 　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	公
開
空
地
等

	　占用理由

	  占用期間

	占用面積

	公開空地等の面積

	 受
 付
 欄

（注意）１　住所及び氏名は、法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。
　　　　２　占用部分を示した図面等、占用内容の詳細が分かる資料を適宜添付すること。